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Camara Mumupol de Vereadores

Francisco Beltrédo

TERMO DE HOMOLOGAGCAO

DISPENSA ELETRONICA N° 002/2024
PROCESSO N° 018/2024

Parand

OBJETO: Contratacdo de empresa para aquisicdo de produtos de
limpeza e higienizagédo diversos.

Em cumprimento ao disposto no art. 17, inciso VIl da Lei 14.133, de 12 de abril
de 2021, torna-se publico o resultado da licitacdo em epigrafe, apresentando o
vencedor por critério menor preco por item:

ITEM

CcODIGO

UNIDADE DE MEDIDA
Nome / Especificagdo do
produto/servigo

MARCA

QUANTIDADE

VALOR
UNITARIO

VALOR
TOTAL

002

466

Alcool  Etilico  hidratado
46,2° liquido 1 litro

Vale Verde

10

5,70

57,00

003

691

Alcool Etilico hidratado 70%
liquido — 1 litro

Vale Verde

90

5,70

513,00

010

472

COPO DESCARTAVEL
capacidade 80ml, material
transparente

e resistente. Embalados em
tiras com 100UN cada.

Rosso

200

3,65

730,00

011

474

DESINFETANTE aspecto
fisico liquido. Aplicagéo:
desinfetante e
germicida.. Frasco de 2L

Barbarex

80

3,20

256,00

012

475

DETERGENTE para lougas,
biodegradavel, consistente.
Aplicacédo: remogéo de
gorduras de loucas, talheres
e panelas.

Aroma neutro. Frasco de
500ml

Biokriss

100

1,07

107,00

043

294

Vassoura Material Cerdas:
Nailon , Material Cepa:
Plastico , Comprimento
Cepa: 15 CM, Comprimento
Cerdas:

Minimo 12 CM, Tipo: Leque
, Tipo Cabo: Reforcado ,
Aplicagao:

Limpeza Em  Geral
Comprimento Cabo: 150 C

Limpa Mania

6,43

38,58

Valor Total

1.701,58
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Camara Mumupol de Vereadores

Francisco Beltrédo Parand

Empresa Contratada: KF Comércio de Produtos de Limpeza Ltda.

Valor total dos gastos na Dispensa Eletronica n° 002/2024, Processo n°.
018/2024 é de R$ 1.701,58 (um mil setecentos e um reais e cinquenta e oito
centavos).

Homologo a presente licitacao.

Francisco Beltrdo, em 02 de abril de 2024.
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